
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Διεύθυνση:     Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 

Πληροφορίες: Φίλιου Όλγα 

Τηλέφωνο: 26610 82195 (εσωτ. 139) 

Φαξ: 26610 48135 

Ιστοσελίδα: http://ionion.pde.sch.gr 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

 

Κέρκυρα :30 -06-2017 

Αρ. Πρωτ.: 3288 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΠΡΟΣ: Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης  

Κεφαλληνίας 

  

ΚΟΙΝ: Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

                 (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών της Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας  σε  κενές οργανικές 

θέσεις  » 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β/16-10-2002). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ Α΄45-1996) όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 100/1997. 

4. Τις  υπ΄αρ. 13/24-5-2017&29-5-2017, 14/2-6-2017, 15/8-6-2017, 16/12-6-2017 και 17/14-

6-2017 πράξεις του ΠΥΣΔΕ Κεφαλληνίας. 

5. Το υπ΄αρ. 3273/21-06-2017 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Κεφαλληνίας. 

              ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1.Την τοποθέτηση σε κενές οργανικές θέσεις του ΠΥΣΔΕ Κεφαλληνίας, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς 

της Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας: 

 

1. Πίνακας τοποθέτησης από μετάθεση εντός περιοχής ΠΥΣΔΕ (βελτίωση θέσης) 
 

ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤ. ΠΕΡΙΟΧΗ Σχολική μονάδα τοποθέτησης 

217959 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄  ΓΕ.Λ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

702628 ΣΑΟΥΕΡ ΜΑΥΡΙΚΙΟΣ ΠΕ03 Α΄  ΓΥΜ. ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

217908 ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 Α΄  ΓΕ.Λ. ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

229301 ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΕΛΛΗ ΠΕ09 Α΄  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

194294 ΙΩΑΝΝΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 Α΄  ΓΥΜ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

186248 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ11 Α΄  ΕΠΑ.Λ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

155483 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ16.01 Α΄  2ο ΓΥΜ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΙ574653ΠΣ-ΥΡΛ



 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΓΚΟΥΣΗΣ Θ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

2. Πίνακας για οριστική τοποθέτηση από διάθεση ΠΥΣΔΕ 

 

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤ. ΠΕΡΙΟΧΗ Σχολική μονάδα τοποθέτησης 

186213 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ11 Α΄  ΓΕ.Λ. ΣΑΜΗΣ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙ574653ΠΣ-ΥΡΛ


		2017-06-30T10:11:18+0300
	Athens




